
見積番号 ｋ－0104025-06

御中 発行日 2025/4/21

ダスキンレントオール四日市ステーション

〒510-0824　三重県四日市市城東町１７－３３
下記のとおり御見積申し上げます。有効期限2025年12月31日 TEL　059-351-7011

FAX　059-351-7089

E-mail RA-ＹＯＫＫＡＩＣＨＩ＠fc.duskin.co.jp
営業時間10：00～18：00　/　定休日　水曜日

合計金額(消費税等込) ￥３９１，１６０－

月 日 数　　量 単　　価 金　　額

8 31 テント2×3K （足６本） 6 11,000 66,000

60 550 33,000

12 1,320 15,840

40 330 13,200

1 5,390 5,390

側幕５K白（着替え用テント） 1 3,850 3,850

2 6,600 13,200

スタンド 2 3,300 6,600

ミキサー6ｃｈ 1 3,300 3,300

1 9,900 9,900

1 11,000 11,000

1 7,700 7,700

1 2,200 2,200

1 54,560 54,560

1 126,720 126,720

車両費 1 18,700 18,700

391,160

391,160

備考：

・設営場所：四日市市民公園

・ダイバシティワイヤレスチューナー２ｃｈにワイヤレスマイク2本付属しております。

・お支払い方法：振込み
（振込み先：百五銀行　四日市西支店　口座番号：普通 0543714　名義人：ﾀﾞｽｷﾝﾚﾝﾄｵｰﾙﾖｯｶｲﾁｽﾃｰｼｮﾝ）
事業者番号：T３１９０００１０１５９８３　株式会社美巧社

ダイバシティワイヤレスチューナー２ｃｈ

・設営時間：8/31(日)10：00まで　撤去時間：8/31(日)１８：00～

スピーカーBOSE８０２

パワーアンプ１５０W+１５０W

スピーカースタンド

小計

消費税等  (8%)

消費税等（１０％）

合計

パイプイス

側幕7K白　（着替え用テント）

立看板900×1800（片面）

配達回収料

設営撤去費

御見積書

一般社団法人四日市青年会議所２０２５年度
７０周年記念委員会

品　　名

ウェイト２段積み

会議用テーブルS

3-1

3-3

3-2

3-4

3-5

3-6

3-7

3-8

3-9

3-10

3-11

3-12

3-13

3-14

3-15

3-16

見積りNo.3

【見積金額の按分割合】
地域活性化委員会75%負担
70周年記念委員会25％負担
※会場使用時間割合から算出
12時～15時　地域100%(3時間)全体の50％
15時～18時　地域50％70周年50％(3時間)全体の25％

地域：14,025-
70周年：4,675-

地域：1,650-
70周年：550-

地域：40,920-
70周年：13,640-

地域：95,040-
70周年：31,680-

地域：5,775-
70周年：1,925-

地域：4,950-
70周年：1,650-

地域：2,475-
70周年：825-

地域：7,425-
70周年：2,475-

地域：8,250-
70周年：2,750-

地域：9,900-
70周年：：3,300-

地域：24,750-
70周年：8,250-

地域：11,880-
70周年：3,960-

地域：9,900-
70周年：3,300-

地域：4,043-
70周年：1,347-

地域：2,888-
70周年：962-

地域：49,500-
70周年：16,500-




