

御見積書

一般社団法人四日市青年会議所2025年度
70周年記念委員会

御中

発行日 2025/4/21

ダスキンレントオール四日市ステーション

〒510-0824 三重県四日市市城東町17-33

TEL 059-351-7011

FAX 059-351-7089

E-mail RA-YOKKAICHI@fc.duskin.co.jp

営業時間10:00~18:00 / 定休日 水曜日

合計金額(消費税等込) ￥391,160-

見積りNo.3

月	日	品名	数量	単価	金額	
地域: 49,500- 70周年: 16,500-	8 31	テント2×3K (足6本)	6	11,000	66,000	3-1
地域: 24,750- 70周年: 8,250-		ウェイト2段積み	60	550	33,000	3-2
地域: 11,880- 70周年: 3,960-		会議用テーブルS	12	1,320	15,840	3-3
地域: 9,900- 70周年: 3,300-		パイプイス	40	330	13,200	3-4
地域: 4,043- 70周年: 1,347-		側幕7K白 (着替え用テント)	1	5,390	5,390	3-5
地域: 2,888- 70周年: 962-		側幕5K白(着替え用テント)	1	3,850	3,850	3-6
地域: 9,900- 70周年: 3,300-		立看板900×1800(片面)	2	6,600	13,200	3-7
地域: 4,950- 70周年: 1,650-		スタンド	2	3,300	6,600	3-8
地域: 2,475- 70周年: 825-		ミキサー6ch	1	3,300	3,300	3-9
地域: 7,425- 70周年: 2,475-		ダイバシティワイヤレスチューナー2ch	1	9,900	9,900	3-10
地域: 8,250- 70周年: 2,750-		パワーアンプ150W+150W	1	11,000	11,000	3-11
地域: 5,775- 70周年: 1,925-		スピーカーBOSE802	1	7,700	7,700	3-12
地域: 1,650- 70周年: 550-		スピーカースタンド	1	2,200	2,200	3-13
地域: 40,920- 70周年: 13,640-		配達回収料	1	54,560	54,560	3-14
地域: 95,040- 70周年: 31,680-		設営撤去費	1	126,720	126,720	3-15
地域: 14,025- 70周年: 4,675-		車両費	1	18,700	18,700	3-16
【見積金額の按分割合】				小計	391,160	
地域活性化委員会75%負担				消費税等 (8%)		
70周年記念委員会25%負担				消費税等 (10%)		
※会場使用時間割合から算出				合計	391,160	
12時~15時 地域100%(3時間)全体会員の50%						
15時~18時 地域50% 70周年50%(3時間)全体会員の25%						

備考:

・設営場所:四日市市民公園

・設営時間:8/31(日)10:00まで 撤去時間:8/31(日)18:00~

・ダイバシティワイヤレスチューナー2chにワイヤレスマイク2本付属しております。

・お支払い方法:振込み

(振込み先:百五銀行 四日市西支店 口座番号:普通 0543714 名義人:ダスキンレントオールヨッカイチステーション)

事業者番号:T3190001015983 株式会社美巧社